TpyOouubiH Unba Muxannosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10/23-3199

11/23-3207

11/23-3208

11/23-3209

11/23-3211

11/23-3212

12/23-3219

12/23-3225

12/23-3228

12/23-3230

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

AO "AreHTCTBO MpAMbIX
MuBecTnumn"

AO "AreHTCTBO MpAMbIX
MuBecTnumn"

AO "AreHTCcTBO lMpAMbIX
WNuBecTnumn"

AO "AreHTCTBO MpAMbIX
NHBecTnunin"

AO "AreHTCTBO MpAMbIX
WNHuBecTnumn"

AO "AreHTCTBO MpAMbIX
NHuBecTnunin"

AO "AreHTCTBO MpAMbIX
NHBecTnunin"

AO "AreHTCTBO MpsiMbIX
MuBecTnumn"

AO "AreHTCTBO MpAMbIX
NuBecTnunin"

AO "AreHTCTBO MpsiMbIX
MuBecTnumn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.10.2023

10.11.2023

10.11.2023

16.11.2023

29.11.2023

22.11.2023

08.12.2023

08.12.2023

28.12.2023

27.12.2023

CBepeHun

Tpy6buubiH NUnba Muxannosmy

008882

31.01.2014

OOBbEKT OLeHKHU

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Hensmxumoe n
OBUXXUMOe
MMYLLECTBO

Osuxnmoe
MMyLLECTBO

Hepsumxunmoe
MMYyLLEeCTBO

Hensmxnmoe
MMYLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYyLLECTBO

Hensu>xumoe n
OBUXKUMOe
MMYLLLECTBO

Hensmxnmoe
MMyLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepnsmxumoe
MMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro

MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Трубицын Илья Михайлович

