

# Трубицын Илья Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Трубицын Илья Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008882			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.01.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10/23-3199	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	11.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
11/23-3207	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	10.11.2023	Недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
11/23-3208	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	10.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
11/23-3209	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	16.11.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
11/23-3211	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	29.11.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
11/23-3212	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	22.11.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
12/23-3219	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	08.12.2023	Недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
12/23-3225	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	08.12.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
12/23-3228	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	28.12.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
12/23-3230	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	27.12.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости